Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Figueirópolis D’Oeste

1
Rua Rio Grande do Sul, n° 142, Centro, Figueirópolis d´Oeste - MT - CEP: 78290-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DE PROVA OBJETIVA REALIZADA
DIA 17/12/2023 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

O Senhor Divino Ferreira da Costa, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº
001/2023, nomeado pela Portaria nº 29/2023, de 23 de outubro de 2023, em cumprimento ao disposto no
item 17.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2023, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023, APLICADA NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2023, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL
COMPLEMENTAR;

2. FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DO GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, A PARTIR DAS 00H00 DO DIA 19/12/2023 ATÉ AS 23H59 DO DIA
20/12/2023, NOS TERMOS DO EDITAL.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Câmara Municipal de Figueirópolis

d’Oeste-MT, nos sites da Câmara - https://figueiropolisdoeste.mt.leg.br/ e instituição organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Figueirópolis d’Oeste/MT, 18 de dezembro de 2023.

Divino Ferreira da Costa
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2023

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DE PROVA OBJETIVA REALIZADA DIA 17/12/2023 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

https://institutoatame.org.br/

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Figueirópolis D’Oeste

2
Rua Rio Grande do Sul, n° 142, Centro, Figueirópolis d´Oeste - MT - CEP: 78290-000

O Senhor Divino Ferreira da Costa, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2023, nomeado pela Portaria nº 29/2023, de 23 de outubro
de 2023, em cumprimento ao disposto no item 17.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2023, torna público o que segue:
FICA DIVULGADO O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, APLICADA NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE
2023, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;
FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, A PARTIR DAS 00H00 DO DIA
19/12/2023 ATÉ AS 23H59 DO DIA 20/12/2023, NOS TERMOS DO EDITAL.
A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Câmara Municipal de Figueirópolis d’Oeste-MT, nos sites da Câmara -
https://figueiropolisdoeste.mt.leg.br/ e instituição organizadora - https://institutoatame.org.br/
Figueirópolis d’Oeste/MT, 18 de dezembro de 2023.
Divino Ferreira da Costa
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2023
ANEXO I

Cargo
0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

Agente
Adminis
trativo

D A C D A B C A B D A A D B C D

B A D C D A C A D B C A C D B A D C D

https://institutoatame.org.br/